МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ТРАВМАТОЛОГИИ, ОРТОПЕДИИ И ЭНДОПРОТЕЗИРОВАНИЯ»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (Г.СМОЛЕНСК)

(ФГБУ «ФЦТОЭ» МИНЗДРАВА РОССИИ (Г.СМОЛЕНСК))

ПРИКА З

27.07.2022                                                                                                                   № 101

О внесении изменений в приказ ФГБУ «ФЦТОЭ» Минздрава России

(г. Смоленск) от 15.06.2016 № 52 «О создании Комиссии

ФГБУ «ФЦТОЭ» Минздрава России (г. Смоленск) по соблюдению требований

к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями в ФГБУ «ФЦТОЭ» Минздрава России

(г. Смоленск)

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение №1 приказа ФГБУ «ФЦТОЭ» Минздрава России

(г. Смоленск)  от 15.06.2016 № 52 «О создании Комиссии ФГБУ «ФЦТОЭ»

Минздрава России (г. Смоленск) по соблюдению требований к служебному

поведению работников и урегулированию конфликта интересов»

(в редакции приказа ФГБУ «ФЦТОЭ» Минздрава России (г. Смоленск)

от 12.10.2017 № 109/1) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Макушкина Бориса Борисовича.

1.2. Включить в состав комиссии Лопашинова Петра Михайловича,

заместителя главного врача по технике, членом комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения,

возникшие с 20 января 2022 года.

И.о. главного врача                                                                                      А.В. Овсянкин

Исполнитель:

Ведущий юрисконсульт

А.Е. Глушко                         __________________«____»__________2022 г.

Ознакомлены:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

Гаврюшкина М.Л.               __________________«____»__________2022 г.

Заместитель главного врача по медицинской части

Грабинская А.А.                    __________________«____»__________2022 г.

Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам

Ермаков Ю.Н.                      __________________«____»__________2022 г.

Заместитель главного врача по технике

Лопашинов П.М.                         _______________«____»__________2022 г.

Начальник отдела кадров

Е.А. Куриленкова               __________________«____»__________2022 г.

Руководитель контрактной службы

Ермакова О.В.                    __________________«____»__________2022 г.